Дело № 2-96-250/2020
91MS0096-01-2020-000662-06

    РЕШЕНИЕ
  Именем Российской Федерации
резолютивная часть

18 сентября 2020 года							г. Ялта

Мировой судья судебного участка №96 Ялтинского судебного района (городской округ Ялта) Республики Крым Бекенштейн Е.Л., при секретере Макаревич А.С., с участием истца Кискина Ю.А., представителя ответчика Нерубальщук В.В., представителя третьего лица Пуль Ю.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Кискина Юрия Александровича к Государственному унитарному предприятию Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» о перерасчете услуг водопотребления и водоотведения, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора – Муниципальное унитарное предприятие «Ремонтно-эксплуатационная организация-1» г. Ялта Муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым, Кискин Алексей Юрьевич, Кискин Сергей Юрьевич, Ялтинское управление по эксплуатации газового хозяйства Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымгазсети»,

руководствуясь ст.ст.196-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

РЕШИЛ:

Отказать в удовлетворении исковых требований Кискина Юрия Александровича к Государственному унитарному предприятию Республики Крым «Водоканал Южного берега Крыма» о перерасчете услуг водопотребления и водоотведения.  											Разъяснить сторонам, что мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, а если они не присутствовали в судебном заседании - в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления заявления мировому судье. 									Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в течение одного месяца со дня принятия решения в окончательной форме, путем подачи апелляционной жалобы в Ялтинский городской суд Республики Крым через мирового судью.

                 Мировой судья			подпись		       Е.Л. Бекенштейн

2